MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SANTA ROSA

P

A

G

E

1

EDITAL Nº 189, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023.

REFERENTE AO EDITAL Nº 155, DE 24 DE AGOSTO DE 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO PARA O PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – CAMPUS SANTA ROSA, nomeada pela Portaria nº 328, de 18 de fevereiro de
2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na Lei No 8.745/93, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE
DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao Processo Seletivo Simplificado, com vistas à
contratação por tempo determinado de Professor Substituto para atender à necessidade
temporária de excepcional interesse público.

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Inscrição Nome
Nota da

Avaliação
Curricular

Nota da Prova de
Desempenho

Didático
Situação

87488

BRUNO DE OLIVEIRA DA SILVA

27 Eliminado* Eliminado*

FERNANDO MARCELO

GOSSLER WAWGINIAK

87489

CLAUDIA MARIA MAICA
ZIMMERMANN 42

71

Aprovada

HAYATT HUSAM

MANSOUR

87499

GIOVANA MEIRELES DA ROSA
CARLOS 22

92

Aprovada
 HEBER DOS SANTOS

* Não atendeu o item 7.7.5 do Edital

                           Santa Rosa, 27 de setembro de 2023.

Analice Marchezan
Diretora Geral - Campus Santa Rosa

Portaria 328/2021